
30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22555

  

    RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2010, de la Directora Gerente del Servicio Aragonés de 
Salud, por la que se aprueba la relación defi nitiva de admitidos y excluidos en el siste-
ma de carrera profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio Arago-
nés de Salud, y se procede a reconocer los niveles I, II y III de carrera profesional en la 
fase inicial de implantación con efectos de 1 de enero de 2010

   Con fecha 4 de diciembre de 2007, el Gobierno de Aragón aprobó el Sistema de Carrera 
Profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, previo 
Acuerdo alcanzado en la Mesa Sectorial de Sanidad en su reunión celebrada el 13 de noviem-
bre de 2007 («Boletín Ofi cial de Aragón» núm. 144, de 7.12.2007). 

 En el apartado 5.1. del mismo se establece, con carácter excepcional, una fase inicial de 
implantación del sistema en las fechas de 1 de enero de 2008 (Nivel I y II) y 1 de enero de 
2009 (Nivel III). 

 Mediante resolución de 19 de junio de 2009, de esta Dirección Gerencia, por la que se 
dictan Instrucciones sobre la fi nalización de la implantación del sistema de carrera profesional 
para el personal del Servicio Aragonés de Salud, se establecieron nuevas fechas para el re-
conocimiento de los niveles de carrera en función de la antigüedad acreditada en la corres-
pondiente categoría, por los motivos que en la misma se exponen, y que para licenciados y 
diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud se fi jaron para el 1 de julio de 2008 
(Nivel I y II) y el 1 de julio de 2009 y 1 de enero de 2010 (Nivel I, II y III). 

 De conformidad con lo anterior, es objeto de la presente resolución el reconocimiento de 
los niveles I, II y III de carrera profesional al personal señalado en el encabezamiento que a 1 
de enero de 2010 cumpla los requisitos establecidos para ello. 

 Las Gerencias de Sector Sanitario y la Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias, 
de conformidad con lo establecido en el apartado 5 del Acuerdo entre el Servicio Aragonés de 
Salud y los Sindicatos integrantes de la Mesa Sectorial de Sanidad en materia de carrera 
profesional para licenciados y diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud de fecha 
13 de noviembre de 2007, y de acuerdo con lo señalado en la mencionada resolución de 19 
de junio de 2009, aprobaron las relaciones provisionales de admitidos y excluidos en el siste-
ma de carrera profesional para licenciados y diplomados sanitarios, que fueron publicadas en 
los tablones de anuncios de los centros de atención especializada y de las Direcciones de 
atención primaria del correspondiente Sector Sanitario. 

 Una vez fi nalizado el plazo para presentar alegaciones contra los listados provisionales e 
informadas las mismas, de acuerdo con lo establecido en el apartado 5 del referido Acuerdo 
de 13 de noviembre de 2007, y en virtud de las facultades atribuidas por el artículo 26 del 
Decreto 6/2008, de 30 de enero, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura 
orgánica del Departamento de Salud y Consumo y del Servicio Aragonés de Salud, resuelvo:   

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de admitidos en el sistema de carrera profesional 
para licenciados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de la categoría y 
del nivel de carrera profesional que se reconoce en la fase inicial de implantación con efectos 
desde la fecha que fi gura en el Anexo I. 

 Segundo.—Aprobar la relación defi nitiva de excluidos del sistema de carrera profesional 
para licenciados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de las causas de 
exclusión que fi guran en el Anexo II 

 Tercero.—Aprobar la relación defi nitiva de admitidos en el sistema de carrera profesional 
para diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de la categoría y 
del nivel de carrera profesional que se reconoce en la fase inicial de implantación con efectos 
desde la fecha que fi gura en el Anexo III. 

 Cuarto.—Aprobar la relación defi nitiva de excluidos del sistema de carrera profesional 
para diplomados sanitarios del Servicio Aragonés de Salud, con indicación de las causas de 
exclusión que fi guran en el Anexo IV 

 Quinto.—Una vez concluida la fase de implantación, prevista para el 1 de enero de 2010, 
a los profesionales relacionados en el Anexo I y III se les expedirá de forma individualizada 
reconocimiento del nivel de carrera profesional alcanzado. 

 Contra la presente resolución que no pone fi n a la vía administrativa, cabe interponer re-
curso de alzada, en el plazo de un mes, ante la Consejera de Salud y Consumo, de conformi-
dad con lo dispuesto en el artículo 48.3 del Texto Refundido de la Ley del Servicio Aragonés 
de Salud, aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre del Gobierno de Ara-
gón, y en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 



30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22556

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, en su redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. 

 Zaragoza, 30 de junio de 2010.  

 La Directora Gerente    del Servicio Aragonés
de Salud,  

 ANA MARÍA SESÉ CHAVARRI 
  

  



30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22557

ANEXO I 

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
LICENCIADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACION DE LA 
CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE DE 

IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE ENERO DE 2010 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL
17201178F ANADON GARCIA, JUAN ALFREDO F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA III 
09748862J BALLESTEROS MOFFA Mª EUGENIA F.E. DE OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA III 
25134615P BONED JULIANI, BEATRIZ F.E. DE BIOQUIMICA CLINICA III 
18018774E BUISAN BARDAJI, JOSE MANUEL F.E. DE ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR III 
16519783X CAÑAS FRANCIA, JOSE Mª MEDICO DE A.P. III 
17196730K CARO DUARTE, ANGEL MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
25139163W CARRANZA RODRIGUEZ, ELIO JAVIER F.E. DE MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA III 
18408083X CASTELLOTE GONZALEZ, CONCEPCION MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
30567040V CORDOBA DIAZ DE LASPRA, M. ELENA F.E. DE CIRUGIA GENERAL DEL A. DIGESTIVO II 
25133000A COZAR BARTOS MAGDALENA F.E. DE RADIOAGNOSTICO II 
18026074P DEL AGUA ARIAS-CAMISON, CELIA Mª F.E. DE ANATOMIA PATOLOGICA II 
15372763T DELGADO MARROQUIN, M. TERESA MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
17197147R ERDOCIAIN AYERBE, FELIX MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
17715469H GARCIA ENGUITA MIGUEL ANGEL F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACIÓN III 
17692484X GARCIA MONTENEGRO, ALBERTO MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. III 
18023934F GILABERTE CALZADA, YOLANDA F.E. DE DERMATOLOGIA III 
17730289A GIMENEZ BLASCO, NATALIA MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
17148150V GIMENO LOZANO JUAN JOSE F.E. DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA III 
25146718J GIMENO ORNA, JOSE ANTONIO F.E. DE ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION III 
33918572N GUIRADO GIMENEZ, FERNANDO PEDIATRA DE A.P. II 
25139210A HOMS GIMENO, CARLOS F.E. DE MEDICINA INTENSIVA III 
25435467C HONRUBIA GRIJALBO, ANA F.E. DE OFTALMOLOGIA II 
17719780M IRIGOYEN RECALDE, ISABEL F.E. DE PSIQUIATRIA III 
72782473P JIMENEZ SAENZ, JUANA Mª F.E. DE ANALISIS CLINICOS II 
25135730L LAFUENTE MARTIN FCO.JAVIER F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACIÓN III 
25141924A LAGOS LIZAN, JAVIER F.E. DE CIRUGIA GENERAL DEL A. DIGESTIVO III 
29087302F LEON CINTO, CRISTINA F.E. DE MEDICINA INTENSIVA II 
25138715Z LERMA PUERTAS, DIEGO F.E. DE OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA II 
17720257E LLORENTE ARENAS EVA Mª F.E. DE OTORRINOLARINGOLOGIA II 
29087260B MANZANARES MARIN, INMACULADA F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION III 
17723176C MARTINEZ ALVAREZ, ROSA Mª F.E. DE MEDICINA INTERNA II 
17155165V MAURAIN VILORIA, ANA ISABEL F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA III 
29099086S MENDOZA BARQUIN, ANA BELEN MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
17858471Y MONTERDE GUERRERO, JOSE MIGUEL MEDICO DE A.P. III 
50685421E PINTOS PINTOS, MARIO MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
25138891Y RAMIREZ ALESON VICTORIA MEDICO DE FAMILIA DE A.P. III 
33406712V REBOLLAR TORRES, ELENA F.E. DE FARMACIA HOSPITALARIA II 
16539188A ROLDAN RIVAS, FERNANDO F.E. DE OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA III 
25140452A SANZ MONCASI, MARIA PILAR F.E. DE ANATOMIA PATOLOGICA III 
29100499W SEBASTIAN ROMERO, EVA MEDICO DE URGENCIAS EN A.P. II 
25133958H SORIANO GODES, JUAN JOSE F.E. DE RADIODIAGNOSTICO III 
25152930S TORRALBA CABEZA, MIGUEL ANGEL F.E. DE MEDICINA INTERNA II 
13125650X TORRE IGLESIAS, Mª CARMEN F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA II 
18017598L TORRES SOPENA, LUIS F.E. DE MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA II 
17868450A URIETA CARPI, BENITO ANTONIO F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION III 
29097992W VALENCIA JULVE, JAVIER F.E. DE ONCOLOGIA RADIOTERAPICA II 
40881735V VAZQUEZ TORGUET, ANA MARIA MEDICO DE A.P. III 
17199967S VIÑUALES CABEZA JOSE JOAQUIN F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y REANIMACIÓN III 



30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22558

ANEXO II 

RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
LICENCIADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACION DE LA 
CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE DE 

IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE ENERO DE 2010 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCUSION 

25138255Z ALFONSO COLLADO, 
JOSE IGNACIO 

F.E. DE 
OTORRINOLARINGOLOGIA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

29093037S ARROYO VILLARINO, Mª 
TERESA F.E. DE APARATO DIGESTIVO 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17215248R AZNAR ARRIBAS, Mª 
LUISA MEDICO DE FAMILIA DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

29087683C AZNAR GIMENEZ, 
RAMON MEDICO DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17717806D BLASCO OLIETE, 
MELITON MEDICO DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

25156789X CIRIA GASPAR, EVA Mª F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y 
REANIMACION 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17723180R CLEMENTE JIMENEZ, Mª 
LOURDES MEDICO DE FAMILIA DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17208964L FEIJOO AGESTA, Mª 
ROSA F.E. DE RADIODIAGNOSTICO 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17730118Q FERRER LOZANO, 
MARTA F.E. DE PEDIATRIA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

04170621P GOMEZ GOMEZ, 
ROBERTO 

F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y 
REANIMACION 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

18015457V GUILLEN ANTON, Mª 
VICTORIA MEDICO DE FAMILIA DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17160416R LIGORRED PADILLA, 
LUIS A. 

F.E. DE CIRUGIA GENERAL Y 
DEL A. DIGESTIVO 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

25155991V MADARIAGA RUIZ, 
BLANCA F.E. DE RADIODIAGNOSTICO 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

29086369V MARIN  BALLVE, ADELA 
DOLORES F.E. DE MEDICINA INTERNA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17440521N MARTIN ARNAL, Mª 
JESUS 

F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y 
REANIMACION 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

29108112W MATEO CLAVERIA, 
JESUS MEDICO DE URGENCIAS EN A.P.

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 



30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22559

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCUSION 

43705393B PALOU PAPASEIT, 
BLANCA MEDICO DE URGENCIAS EN A.P.

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

18422654E PEÑA PORTA, JOSE Mª F.E. DE NEFROLOGIA 
NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

18165207Z PUJALA TORRALBA, 
MARTA F.E. DE RADIODIAGNOSTICO 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

25142628V RAMOS MORENO, 
GONZALO 

F.E. DE ANESTESIOLOGIA Y 
REANIMACION 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

25451399J RODRIGUEZ MARTINEZ, 
GERARDO F.E. DE PEDIATRIA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17711497W SANCHEZ ZAPATER, 
ASUNCION PEDIATRA DE A.P. 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

25450992C SERAL GARCIA, 
BEGOÑA BELEN 

F.E. DE CIRUGIA ORTOPEDICA 
Y TRAUMATOLOGIA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

17736910T SERAL GARCIA, 
CRISTINA 

F.E. DE MICROBIOLOGIA Y 
PARASITOLOGIA 

NO TENER PLAZA ESTATUTARIA EN 
PROPIEDAD DE LA 
CORRESPONDIENTE CATEGORIA 
PROFESIONAL EN EL SERVICIO 
ARAGONES DE SALUD 

25134164V
SOBREVIELA 
LASERRADA, 
MERCEDES 

F.E. DE OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGIA 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

29092845F VELEZ LOMANA, ABEL F.E. DE ANGIOLOGIA Y CIRUGIA 
VASCULAR 

NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA ANTIGÜEDAD 
REQUERIDA 

ANEXO III 

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
DIPLOMADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACION DE LA 

CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE DE 
IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE ENERO DE 2010 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL
17722285A ABELLA PEREZ, CRISTINA ENFERMERA III 
25449976Q ANDRES VARGAS, PILAR ENFERMERA III 
73197356V ARAZO SOLANA, EVA Mª ENFERMERA III 
18030371G ARMISEN LACASA, Mª SONIA ENFERMERA III 
51895160F BERASTEGUI BALDAN, ALMUDENA ENFERMERA III 
73256499G BESER AGUILAR, ESMERALDA ENFERMERA III 
17723652J BOSQUED ROYO, ROSARIO ENFERMERA III 
25157969V CALVO GASCÓN, ANA Mª ENFERMERA III 
17430240N COSCULLUELA LAFUENTE, M. ASCENSION ENFERMERA II 
44140582V ECHANIZ SERRANO, ENMANUEL ENFERMERA II 
17845574P EGIDO MARTINEZ, TERESA MARGARITA ENFERMERA III 
17151890P ESTEBAN ESCOLANO, JESUS ENFERMERA III 
17731306P ESTEBAN SALINAS, Mª NIEVES ENFERMERA II 
25178240W GALINDO MORALES, GEMMA FISIOTERAPEUTA I 
16805856D GARCES CARDOS TERESA FISIOTERAPEUTA III 
25162486A GARCIA GARCIA, YOLANDA ENFERMERA II 
17154540J GISBERT TORRES, Mª JOSEFA ENFERMERA II 



30/09/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 192

22560

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA NIVEL
25447977H GOMEZ JULIZN, CRISTINA ENFERMERA III 
73194719W GRASA LANAU, JOSE ANTONIO ENFERMERA III 
17734812H HERAS ALONSO, NOELIA ASCENSION TERAPEUTA OCUPACIONAL III 
29117834H IBAÑEZ PARDOS, SUSANA ENFERMERA II 
25153690Q IRIARTE RAMOS, SONIA ENFERMERA II 
25457286N LAGUNA MARTINEZ, JORGE ENFERMERA II 
18032323R LANAU PAULES, SUSANA ENFERMERA III 
18029349V LERA DEL AMO, JAVIER FISIOTERAPEUTA III 
72880911Y LOPEZ GARCIA, Mª ROSARIO ENFERMERA II 
17732989N LOZANO SANCHEZ, ELENA Mª ENFERMERA II 
73259062Z LUCEA SODRIC, SUSANA ENFERMERA II 
18430837V LUCIA JUAN, Mª DOLORES ENFERMERA III 
25431676R LUNA TORRES, CARMEN ENFERMERA III 
29105406X MADORRAN JIMENEZ, RAQUEL MARTA ENFERMERA III 
18437794M MARTIN MARTIN, ALICIA ENFERMERA II 
18014282S MENOYO LOPEZ, CRISTINA ENFERMERA III 
73192797N MILLANES GALLINAT, PATRICIA MATRONA III 
17707080R MOLINES FUERTES, HORTENSIA ENFERMERA III 
25477978G MORELLA MARQUETA, ANA BELEN ENFERMERA II 
16797810J MUÑOZ ANTON, JOSEFA ENFERMERA III 
73079773X MUÑOZ MUNIESA, MIGUEL ANGEL ENFERMERA III 
18424151R NAVARRO BURRIEL, DALILA ENFERMERA III 
17830075S OLMO LANSAQUE PEDRO ENFERMERA III 
17721267C ORNAQUE MAUREL, Mª JESUS ENFERMERA III 
25480134K PAMPLONA CALEJERO, ELENA Mª ENFERMERA II 
25173310V RAMOS ALDA, Mª ISABEL ENFERMERA II 
25155734J REDONDO CASTAN, LUIS CARLOS ENFERMERA II 
16801197L RODRIGO ALVAREZ, Mª DEL MAR ENFERMERA III 
18032584D ROMERO GRANADO, Mª ANTONIA FISIOTERAPEUTA III 
73195829P RUBIELLA RAMOS, Mª VICTORIA ENFERMERA III 
73197515S SEBASTIAN SANZ, Mª ASUNCION ENFERMERA III 
40855092P SEQUEROS SAZATORNIL, Mª PILAR ENFERMERA III 
29107067S SESE SANZ, MARIA PILAR ENFERMERA II 
25175075B SORIA IMAS, JULIO ENFERMERA II 
17837674R TEJERO-GARCES MONCLUS, Mª ANTONIA ENFERMERA III 
17442438C TOBAJAS SEÑOR, EVA Mª ENFERMERA III 
25463298K USON ALVAREZ, Mª CRISTINA ENFERMERA II 
17871745D VALIOS CHICA, JOSE MANUEL ENFERMERA III 
18165294D VIÑUELAS LABURTA AURELIA ESTHER ENFERMERA III 

ANEXO IV 

RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN EL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL PARA 
DIPLOMADOS SANITARIOS DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD, CON INDICACION DE LA 

CATEGORIA Y DEL NIVEL DE CARRERA PROFESIONAL QUE SE RECONOCE EN LA FASE DE 
IMPLANTACIÓN CON EFECTOS DE 1 DE ENERO DE 2010 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA CAUSA DE EXCLUSION 

25169970N FELEZ GASCO, RAUL ENFERMERA 

NO TENER PLAZA ESTATUTARIA 
EN PROPIEDAD DE LA 
CORRESPONDIENTE CATEGORIA 
PROFESIONAL EN EL SERVICIO 
ARAGONES DE SALUD 

17145110J FRANCO NAVARRO, Mª PILAR MATRONA 
NO HABER ACREDITADO 
SUFICIENTEMENTE LA 
ANTIGÜEDAD REQUERIDA 


